
23.12.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 432/49

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Volkswagen AG (Wolfsburg, 
Německo) (zástupci: F. Thiering a L. Steidle, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 12. července 2018 (věc R 128/2018-4) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Volkswagen a Local-e-motion.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Local-e-motion GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 427, 26. 11. 2018.

Věc T-582/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 15. října 2019 – Boxer Barcelona v. EUIPO – X-Technology Swiss (XBOXER BARCELONA)

(Věc T-582/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie XBOXER BARCELONA – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie vyobrazující písmeno „x“ –

 Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 –
 Skutečné užívání starší ochranné známky – Důkazy – Článek 18 odst. 1 písm. a) nařízení 2017/1001 – Článek 47 

odst. 2 nařízení 2017/1001 – Omezení přihlášky k zápisu před odvolacím senátem – Článek 49 odst. 1 nařízení 
2017/1001“)

(2019/C 432/57)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Boxer Barcelona, SL (Barcelona, Španělsko) (zástupce: A. Canela Giménez, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: S. Palmero Cabezas a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: X-Technology Swiss GmbH (Wolle-
rau, Švýcarsko) (zástupce: A. Zafar, advokát)

Předmět

Žaloba proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 12. července 2018 (věc R 2186/2017-5) týkajícímu se námitkového 
řízení mezi společnostmi X-Technology Swiss a Boxer Barcelona.



C 432/50 CS Úřední věstník Evropské unie 23.12.2019

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Boxer Barcelona, SL, se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 427, 26.11.2018.

Věc T-628/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 17. října 2019 – E.I. Papadopoulos v. EUIPO – Europastry (fripan VIENNOISERIE CAPRICE Pur 
Beurre)

(Věc T-628/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie fripan VIENNOISERIE CAPRICE Pur Beurre – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie Caprice –

 Relativní důvod pro zamítnutí – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 
odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2019/C 432/58)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Viomichania mpiskoton kai eidon diatrofis E.J. Papadopoulos S. A. (Moschato-Tavros, Řecko) (zástupci: C. Chrysanthis, P.–V. 
Chardalia a A. Vasilogamvrou, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: L. Lapinskaite, S. Palmero Cabezas a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Europastry, SA (Sant Cugat del Vallès, 
Španělsko) (zástupce: L. Estropá Navarro, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. srpna 2018 (věc R 493/2018-5) týkajícímu se námitko-
vého řízení mezi společnostmi Viomichania mpiskoton kai eidon diatrofis E.I. Papadopoulos a Europastry.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Viomichania mpiskoton kai eidon diatrofis E. I. Papadopoulos SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 455, 17.12.2018.


	Věc T-582/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 15. října 2019 – Boxer Barcelona v. EUIPO – X- Technology Swiss (XBOXER BARCELONA) (Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie...
	Věc T-628/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 17. října 2019 – E.I. Papadopoulos v. EUIPO – Europastry (fripan VIENNOISERIE CAPRICE Pur Beurre) (Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška obrazové ochranné známky...

